BeLuce Canada Inc., 3900 14th Avenue, Unit 1, Markham, ON L3R 4R3     P: (905) 948-9500     F: (905) 948-8673     www.beluce.com
Nom du Project :
Préparé Par :
Numéro de Modèle  :
Date :
SAGIO VOTRE SOLUTION D’ÉCLAIRAGE D’URGENCE INTELLIGENTE
Sagio est un outil technologique bluetooth puissant et intelligent qui peut simplifier et améliorer la gestion sécurisée de vos unités d’éclairage
d’urgence. Avec Sagio, vous pouvez sans effort contrôler et personnaliser l’éclairage de secours dans tout votre bâtiment directement depuis

B (277V)
 BU (Sagio bluetooth - Standard)
 TD (temporisateur)
 ADA (alarme sonore)
 ADE (alarme sonore en mode
urgence)
1SM (têtes à montage latéral)
2BLK (noir - usage intérieur
seul.)
---- - - - -
PUISSANCE DU MODÈLE
MODÈLE TENSION
(SORTIE)
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W)
30 MIN 60 MIN 90 MIN 120 MIN 240 MIN
AQ-RM-ST-6-36 6 36 18 12 9 N/A
AQ-RM-ST-6-50 6 50 25 16 12 N/A
AQ-RM-ST-12-36 12 36 18 12 9 N/A
AQ-RM-ST-12-50 12 50 25 16 12 N/A
AQ-RM-ST-12-72 12 72 36 24 18 9
AQ-RM-ST-12-100 12 100 50 33 25 12
SÉLECTION DE LAMPES 6V 12V
Composite Tungstène 9W 9, 12, 18W
Quartz (Q) 12W 12W (20, 55W - PAR36 seul.)
DEL 5, 7W 2, 5, 7W

 DCTB (bloc de raccordement tension CC)
 FD6 (distribution à fusible interne pour 6 circuits)
1IH (chauffe-batterie et thermostat (spécifier la tension)
 LD (débranchement de lampe)
2OBM (montage sur boîte octogonale (suppression du câble
d’alimentation))
 TD (temporisateur)
2,3TLP (fiche tournante de verrouillage)
---- - -
NOTE1: Le cabinet peut changer en fonction des options choisies.
PUISSANCE DU MODÈLE
MODÈLE TENSION
(SORTIE)
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W) DIMENSION
30 MIN 60 MIN 90 MIN 120 MIN
AQ-U-ST-6-36 6 36 18 12 9 1
AQ-U-ST-6-50 6 50 25 16 12 1
AQ-U-ST-6-72 6 72 36 24 18 1
AQ-U-ST-6-100 6 100 50 33 25 2
AQ-U-ST-6-160 6 160 80 53 40 2
AQ-U-ST-6-180 6 180 90 60 45 2
AQ-U-ST-12-36 12 36 18 12 9 1
AQ-U-ST-12-50 12 50 25 16 12 1
AQ-U-ST-12-72 12 72 36 24 18 1
AQ-U-ST-12-100 12 100 50 33 25 2
AQ-U-ST-12-160 12 160 80 53 40 2
AQ-U-ST-12-200 12 200 100 66 50 3
AQ-U-ST-12-250 12 250 125 83 62 3
AQ-U-ST-12-360 12 360 180 120 90 3
AQ-U-ST-24-144 24 144 72 48 36 2
AQ-U-ST-24-200 24 200 100 66 50 2
AQ-U-ST-24-320 24 320 160 106 80 3
AQ-U-ST-24-350 24 350 175 117 88 4
AQ-U-ST-24-550 24 550 275 184 138 4
AQ-U-ST-24-720 24 720 360 240 180 4
UNITÉ DE BATTERIE AQUA
UNITÉ DE BATTERIE SAGIO AQUA - PAGE 1 de 2
Unité à Batterie non Métallique Résistante Intempéries
CARACTÉRISTIQUES ET SPÉCIFICATIONS

LD, TD, TP
SLMC
ORDERING GUIDE
LAMP SELECTION
6 V 12 V 24 V
MR16
Small head c/w
MR16 or LED lamp
LED 4LR, 5LA 4LR, 5LA, 6LA,
7LA
4LR, 5LA, 6LA,
7LA
Note:  Due to cabinet/space limitations, not all options are available for all models in any given
combination. Please consult with your factory representative regarding specific options
and exact cabinet dimension information.
MODEL RATINGS
Model Volts (V)
Wattage capacities (W)
Size
30 min. 60 min. 90 min. 120 min.
SLMC06036
6
36 18 12 9 M
SLMC06050 50 25 16 12 M
SLMC06072 72 36 24 18 M
SLMC06100 100 50 33 25 M
SLMC06160 160 80 53 40 L
SLMC12036
12
36 18 12 9 M
SLMC12050 50 25 16 12 M
SLMC12072 72 36 24 18 M
SLMC12100 100 50 33 25 M
SLMC12144 144 72 48 36 L
SLMC12160 160 80 53 40 L
SLMC12200 200 100 66 50 L
SLMC12250 250 125 83 62 L
SLMC24144
24
144 72 48 36 L
SLMC24200 200 100 66 50 L
SLMC24320 320 160 106 80 L
Option Description
BT Genio bluetooth
AUD Audible alarm
AUE Audible emergency
FD6 6 Circuit fused internal distribution
LD Lamp disconnect (internal)
TP Tamper proof screws
TD Time delay (120/347 or 277 VAC)
EMERGENCY LIGHTING OPTIONS
Part number Dimensions (in)
Cabinet M WGD560-V2 27.25 x 11.25 x 8
Cabinet L WGD660-V2 33 x 11.75 x 10
1 Please contact your customer service representative for more information.
WIREGUARD 1
SPACING GUIDE
Mounting
height
Spacing center to center (ft)
4LR 5LA 6LA 7LA
8 ft 76 81 94 108
10 ft 79 79 93 106
15 ft 66 62 82 96
20 ft 53 49 73 87
DIMENSIONS
5"5.75"5"5.75"
M = 12"
L = 18"
M = 21.25"
L = 27.25"
Part number Dimensions (in)
Wall Mount PGD112 27.75 x 6.25 x 6.37

ADA (alarme sonore)
ADE (alarme sonore en mode urgence)
FD6 (6 Circuit fused internal distribution)
LD (débranchement de lampe)
TD (temporisateur)
TP (vis anti-vandalisme)
WHT (blanc)
BLK (noir)
GRY (gris)
---- - -
PUISSANCE DU MODÈLE
MODÈLE TENSION
(SORTIE)
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W) DIMENSION
30 MIN 60 MIN 90 MIN 120 MIN
GI-ST-6-36 6 36 18 12 9 M
GI-ST-6-50 6 50 25 16 12 M
GI-ST-6-72 6 72 36 24 18 M
GI-ST-6-100 6 100 50 33 25 L
GI-ST-12-36 12 36 18 12 9 M
GI-ST-12-50 12 50 25 16 12 M
GI-ST-12-72 12 72 36 24 18 L
GI-ST-12-100 12 100 50 33 25 M
GI-ST-12-144 12 144 72 48 36 L
GI-ST-12-160 12 160 80 53 40 L
GI-ST-12-200 12 200 100 66 50 L
GI-ST-12-250 12 250 125 83 62 L
GI-ST-24-144 24 144 72 48 36 L
GI-ST-24-200 24 200 100 66 50 L
SÉLECTION DE
LAMPES
6V 12V 24V
Composite Tungstène 9W 9, 12, 18W 9, 18W

 ADE (alarme sonore en mode urgence)
 DCTB (bloc de raccordement tension CC)
 FD6 (distribution à fusible interne pour 6 circuits)
 LD (débranchement de lampe)
1OBM (montage sur boîte octogonale (suppression du
câble d’alimentation))
 TD (temporisateur)
1TLP (fiche tournante de verrouillage)
---- -
NOTE*: La taille de l’armoire peut varier en fonction des options choisies.
PUISSANCE DU MODÈLE
MODÈLE TENSION
(SORTIE)
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W) DIMENSIONS
30 MIN 60 MIN 90 MIN 120 MIN
LDT-ST-6-36 6 36 18 12 9 *1
LDT-ST-6-50 6 50 25 16 12 *1
LDT-ST-6-72 6 72 36 24 18 *1
LDT-ST-6-100 6 100 50 33 25 2
LDT-ST-6-160 6 160 80 53 40 2
LDT-ST-6-180 6 180 90 60 45 2
LDT-ST-12-36 12 36 18 12 9 *1
LDT-ST-12-50 12 50 25 16 12 *1
LDT-ST-12-72 12 72 36 24 18 *1
LDT-ST-12-100 12 100 50 33 25 2
LDT-ST-12-160 12 160 80 53 40 2
LDT-ST-12-200 12 200 100 66 50 2
LDT-ST-12-250 12 250 125 83 62 2
LDT-ST-12-360 12 360 180 120 90 2
LDT-ST-24-144 24 144 72 48 36 2
LDT-ST-24-200 24 200 100 66 50 2
SÉLECTION DE LAMPES 6V 12V 24V
Composite Tungstène 9W 9, 12, 18W 9, 18W (25 W, PAR36 seul.)
Quartz (Q) 12W 12W (20, 55W - PAR36 seul.) N/A
MR16 (SR or BTMR) 5, 7W 2, 5, 7W 5, 7W

1LR (PAR36, une tête)
2LR (PAR36, deux tête)
Voir sélection BU (Sagio bluetooth - Standard)
ADA (alarme sonore)
ADE (alarme sonore en mode urgence)
FD6 (distribution à fusible interne pour 6 circuits)
LD (débranchement de lampe)
TD (temporisateur)
BLK (noir)
---- -
PUISSANCE DU MODÈLE
MODÈLE TENSION
(SORTIE)
CAPACITÉ DE PUISSANCE (W)
30 MIN 60 MIN 90 MIN 120 MIN
GM-ST-6-36 6 36 18 12 9
GM-ST-6-50 6 50 25 16 12
GM-ST-6-72 6 72 36 24 18
GM-ST-6-100 6 100 50 33 25
GM-ST-6-160 6 160 80 53 40
GM-ST-6-180 6 180 90 60 45
GM-ST-12-36 12 36 18 12 9
GM-ST-12-50 12 50 25 16 12
GM-ST-12-72 12 72 36 24 18
GM-ST-12-100 12 100 50 33 25
GM-ST-12-160 12 160 80 53 40
GM-ST-12-200 12 200 100 66 50
GM-ST-24-144 24 144 72 48 36
GM-ST-24-200 24 200 100 66 50
SÉLECTION DE LAMPES 6V 12V
Composite Tungstène 9W 9, 12, 18W
Quartz (Q) 12W 12W (20, 55W - PAR36
seul.)

A C
D
B
FIGURE A
A C
D
B
FIGURE B
NOTE1: Le cabinet peut changer en fonction des options choisies. Veuillez contacter votre représentant de ventes pour connaître les
dimensions exactes du cabinet.; NOTE2: Il est recommandé de garder la batterie 20% en-dessous de sa capacité maximale.
PUISSANCE DU MODÈLE
MODÈLE  TENSION
(SORTIE)
2CAPACITÉ DE PUISSANCE (W) 1DIMENSIONS DE
L’ENCEINTE30MIN 60MIN 90MIN 120MIN
NV-ST-6-18 6 18 18 12 10 1
NV-ST-6-36 6 36 18 12 9 1
NV-ST-6-50 6 50 25 16 12 2
NV-ST-6-72 6 72 36 24 18 2
NV-ST-6-100 6 100 50 33 25 3
NV-ST-6-160 6 160 80 53 40 3
NV-ST-6-180 6 180 126 87 72 3
NV-ST-12-36 12 36 36 24 20 1
NV-ST-12-50 12 50 36 24 20 1
NV-ST-12-72 12 72 36 24 18 2
NV-ST-12-100 12 100 50 33 25 3
NV-ST-12-160 12 160 80 53 40 3
NV-ST-12-200 12 200 100 66 50 4
NV-ST-12-250 12 250 219 169 136 4
NV-ST-12-360 12 360 233 164 144 4
NV-ST-24-144 24 144 72 48 36 3
NV-ST-24-200 24 200 100 66 50 4
NV-ST-24-320 24 320 160 160 80 5
NV-ST-24-350 24 350 175 116 87 5
NV-ST-24-550 24 550 438 338 272 5
NV-ST-24-720 24 720 466 328 288 5
UNITÉ DE BATTERIE NOVA
Unité à Batterie en Acier
UNITÉ DE BATTERIE SAGIO NOVA - PAGE 2 de 3
PUISSANCE A B C D CALIBRE CHIFFRE